ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUI
AV. LAURENTINO PEREIRA NETO, 678, CENTRO.
CNPJ: 06.553.994/0001-50
CEP: 64.550-000 – SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ – PI

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2007/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 007/2024
CONTRATO Nº2007-01/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ (PI) – CNPJ n.º 06.553.994/0001-50.
CONTRATADA: C M DE OLIVEIRA SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI
REGULAMENTO: Lei nº 14.133/21
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso III da Lei nº 14.133/21
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços técnicos serviços de engenharia e
assessoria técnica.
VIGÊNCIA: 12 meses
VALOR GLOBAL: R$ 48.300,00 (quarenta e oito mil e trezentos reais)
FONTE DE RECURSOS: Próprio
DATA: 12 de janeiro de 2024.